佛山市招生办公室

主动公开                              佛招办〔2014〕24号
佛山市招生办公室关于编印佛山市2014年
高中阶段学校招生报考指南的通知
各区招生办：

2014年佛山市高中阶段学校招生考试工作即将全面展开，为大力推进中考“阳光工程”，使广大考生更全面了解高中阶段学校的办学基本情况与招生政策，正确填报志愿。市招生办将编印《佛山市2014年高中阶段学校招生报考指南》（下称《中招报考指南》），并免费发放给我市每位中考考生，现将有关事项通知如下：

一、《中招报考指南》的主要内容

（一）《中招报考指南》刊登2014年我市高中阶段学校招生政策、报考须知、招生计划及招生学校宣传，各区区内招生政策也可在本指南中刊登。

（二）各级各类招生学校宣传以刊登招生宣传彩页的形式呈现。宣传彩页以16开为一个版面，由各招生学校自行提供版面设计，包括文字内容和图片。

— 1 —

（三）为保证招生宣传的严肃性和公正性，宣传彩页所刊登内容必须真实、合法，不得与现行有关法规和政策相悖，不得含有不真实和容易产生歧义的内容或误导考生的表述，不得以学校升学率、考试成绩为宣传内容，不得以提供奖学金、减免学费等经济手段来吸引优秀生源。各学校须对刊登的内容负法律责任。

二、刊登办法

凡需要刊登宣传彩页的学校，请于2014年4月10日前将《佛山市2014年高中阶段学校招生报考指南备案表》及编排好的彩页版面报送佛山市招生办，逾期不予受理。传真电话：0757-83364543；电子邮箱：fswdr@163.com。

2014年继续执行招生学校刊登资格评审制度，对于在市招生办历年印制的《中招报考指南》中有不实宣传招生或欠款等行为的学校，取消其刊登资格。

三、专刊的制作要求

制成面积：高度260MM、宽度185MM，彩页的四周在制成面积的基础上再各加3MM的出血位。
文件格式：PDF或JPG文件，不低于300万像素（建议用CorelDraw 14制作并输出成PDF格式，发送附件超过20M的邮件用超大附件功能）。

四、《中招报考指南》印制成本

《中招报考指南》的印制成本费由参与学校全额分摊，按彩页数计算，拟于5月中旬另文通知。

本通知由各区招生办转发下辖各高中阶段学校。

联系人：谢老师、魏老师；

联系电话：0757-83364543，83322710。

附件：佛山市2014年高中阶段学校招生报考指南备案表

                                 佛山市招生办公室
2014年3月4日

— 2 —

附件
佛山市2014年高中阶段学校招生报考指南备案表
	学校代码

	学校名称（全称）

	传真电话

	学校地址

	QQ号码

	业务联系人

	办公电话手机号码

	刊登彩P页数
	  □壹页  □贰页  □其他：     页

	承　诺　书
我校保证本校提供的招生宣传彩页内容是真实的，没有与现行有关法规和政策相悖，同时自愿按成本分担印刷费。

如因宣传彩页内容不真实或表述不准确、以及逾期欠费而导致的后果，我校将承担全部责任。

学校法人代表签名：

            （学校盖章）

             2014年   月   日

注：1.学校代码一栏，普通高中学校填写“市编中学号”，中职及技工学校填写“省编代码”（7位），无代码学校不予受理；

    2.请将本备案表传真至佛山市招生办公室，传真电话：83364543；

    3.请直接在相应的彩P页数上打“√”，其他选项必须打“×”；

— 3 —

    4.工作QQ群号：186541616，申请人QQ号码须与本表所填一致。